
. ' 

SMLOUVA 

o dodávtách teplých pokrmů

Smluvní strany: 

! 

i 
I 

I 

Městská charita České Budějovice) 

právní forma: evidovaná pfávnícká osoba 
I 

se sídlem: Žižkova 12/�09, 370 01 České Budějovice 
' 

zastoupená: Mgr. Josefeip Hesem, ředitelem 
., 

IČO: 60072709 I 

bankovní spojení: 
I [ ' 

číslo účtu:  
jako odběraJe/ na straně jedné (dále jen „ OdběraJel") 

1 f 

i 
! '

. '' a 

Jihočeská univerzita v českých B�ějovicích je vysoµ škola podle zákona č. 314/1991 Sb. a 

zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách (dále jen ,,zákon o vysokých školách"), Koleje a 
'I 
,, 

menzy jsou součástí této vysoké šJt.oly ve smyslu ust. § 22 a násl. zákona o vysokých školách 
,I 

č se sídlem: Studentská.800/15, 370 05 eské Budějovice 
r· 

zastoupená: Ing. Franti�em Vrtiškou, ředitelem Kolejí a menz oprávněných jednat
' 

v rozsahu statusu Kolejí a menz 

IČO: 60076658 i 
DIČ: CZ6007665� 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

jako dodavaJe/ na straně druhé (ddle jen „ Dodavatel'� 
l 
I 

i Clánek 1. 
Účel a předmět smlouvy 
I ' 

1.1. Účelem této smlouvy je vzhik obchodně-:závazkového vztahu v němž se Dodavatel 
zavazuje dodávat hotovou stravu pro Odběratele. 

1.2. Dodavatel zajistí pro Odběratéle obědy v maximálním počtu 250 obědů denně. 
I 



• 

': 

I .3. Oběd je definován jako kompletní menu, tj. polévka, hlavní jídlo (případně zákusek či 
ovoce) - dle aktuálního jidehilčku. 

'! . 
1.4. Obědy zajišťuje Dodavatel seijm dní v týdnu, tj. pondělí až neděle. 

' . 
. 

I.S. Dodávka 20 I polévky vždy P,Ondělí až pátek pro Dům sv. Pavla, Riegrova 32, 370 01
České Budějovice. i 

\ Článek 2. 
Mistp a způsob pfípravy stravy 

I 
2.1. Dodavatel se zavazuje k provádění veškeré přípravy jídel v prostorách stravovacího 

zařízení, tj. v objektu menzy, Studentská 797/14, České Budějovice. 
:1 

I 

2.2. Způsob přípravy jídel zohledňuje poúdavky kladené platnou vyhláškou 137/2004 a je 
v souladu s DOS-T ČKAIT č. :4-1 I z roku 200 I. Proces přípravy stravy je řízen systémem 

·I . 
HACCP a probíhá dle schválených receptur.

2.3. Příprava dietních jídel je pod dohledem dietní sestry." 
I 

I 

Clánek3. 
Kritéria stravy a distribuce 

,! 
3.1. Dodavatel je povinen zajistit výtobu stravy, ve smyslu platných právních předpisů, včetně 

hygienických a závazných tec�ologických receptur. 

3.2. Strava pro Odběratele bude oqpovídat platnému jídelníčku, vydaném Dodavatelem na 
dobu 14ti kalendářních dnů. Jídelníček je vydáván vždy ve čtvrtek. 

I 
3.3. Výběr druhu a počtu jídel provi:de Odběratel vždy' dva dny předem a jeden den předem 

v čase do 12.00 hod. potvrdí 
 
tutb ' skutečnost buď telefonem

' 
3.4. Odběratel odebírá jídlo od DO<!avatele v místě expedice objektu menzy, tj. na adrese 

Studentská 797/14, 370 OS české Budějovice. 
I 
i 

3 .S. Rozvoz jídel a mytí jídlonosičů s; zajišťuje na vlastní náklady Odpěratel. 
' 

3.6. Čas odběru hotových jídel je denbě od 9.00 do l 0.00 hodin. 
•! '
i 

Článek 4. 
I 

I 
; 

<l:ena dodané stravy 
I 

I 
4.1. Cena oběda je stanovena na základě kalkulace ve výši: 

I ' 

i 
Základní cena 
DPH lSť/o 
F�čnícena 

·1 
I 

2 

45,22 
+ 6,78

52,flO 

Kč 
Kč 
Kě 

!1---------., ' 





• 
Článek 8 . 

; !Závěrečná ustanoveni 

8.1. Pokud v této smlouvě není uv&ieno jinak, řídí se příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve mění platných pffilpisů. 

8.2. Obě smluvní strany po pfečtj této smlouvy souhlasí s jejím ohsahem, že byla sepsána 
na :základě pravdivých údaj� I a nebyla sjednána v tísni, ani z.a jiných jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

,. 
I 

., 

: \ 
. . 21.10. 'it:1/t 

V č. BuděJOVIcích, dne . . . . . . . ....... ! .. 

I 
I 

., 
1 
I 

M �iii��···· .. ·····
·or·

ředitel Městské Charity I 

 i 

I 

I
I 

' 

l 
I 

\ 
' 
l 

i 
i 
I 

! 

\ 
I 
; 

• , • • f/f �- /#4 I 

V Č. BuděJOV!Clch, dne ................ .. 

Ing. František Vrtiška 
ředitel Kolejí a menz JU 


